
東 商 板 発 第 9 5 号  

２０２２年２月 21 日  

会員 各位  

東京商工会議所 板橋支部 

 

“東京商工会議所 板橋支部デー“に対するご協賛方ご依頼について 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より当支部活動に格別のご高配、ご支援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。  

さて、この度当支部では、2022 年 3月 25日（金）、小豆沢体育館で開催されるプロバスケットボー

ルリーグ「横浜エクセレンス 対 しながわ シティ バスケットボールクラブ」の試合を、当支部の冠

試合“東京商工会議所 板橋支部デー”としてとり行うことといたしました。 

横浜市に拠点を置く横浜エクセレンスは、昨年まで板橋区をホームタウンとする東京エクセレンス

として活動しておりました。当チームは、横浜にホームタウン移した現在でも、板橋区内企業の多く

がスポンサー契約を継続し、また板橋区ともマザータウン協定を締結するなど、板橋区との強い「絆」

があります。また、当支部としても、本年度の事業計画において「スポーツ振興による地域活性化」を

掲げており、当チームのホームゲームを当支部の冠試合として応援することで、当支部はもとより、

区内会員企業の皆様の認知度向上、さらには区内の活性化、地域振興にも資するものと期待しており

ます。 

こうした状況下ではございますが、会員の皆様におかれましては、是非当支部冠試合にご協賛をい

ただきたく、謹んでご依頼申し上げます。ご協賛内容は別紙の通り一口５万円以上（複数口可）とし

て、試合当日の観戦チケットはじめ、会場内のデジタルサイネージや特設ページでの社名・ロゴの掲

載など、多数の特典を用意しております。ご協賛いただけます場合は、お手数ながら下記にご記入の

上、３月４日（金）までに事務局 FAX にてご返送賜りますよう宜しくお願い申し上げます。ご不明点

等ございましたら、ご遠慮なく下記担当までお問合せください。 

末筆ながら、皆様のご健勝を心より祈念申し上げます。 

敬具  

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ＦＡＸ返送先（０３－３９６４－３４３４）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

企業名   

ご担当者名   

電話番号   

メールアドレス   

協賛有無 希望する  ・  希望しない 

協賛口数 １口（50,000 円） ・ ２口（100,000 円） ・３口（150,000 円） 

※①協賛金の振込先・ロゴデータ・チラシの受渡については、別途ご案内致します。 

※②今後の新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、試合が中止となる可能性があることをご了承ください。 

※③②に付随して協賛特典の内容に変更が生じる可能性があることをご了承ください。 

※ご記入いただきました情報は、当該相談会に関する連絡・記録のために使用致します。また、東京商工会議所からの

各種情報提供のために使用する場合がございます。 

【本件担当】東京商工会議所 板橋支部 松下・近野  TEL：03-3964-1711 E-mail：itabashi@tokyo-cci.or.jp 

※今後東商板橋支部からのＦＡＸの停止をご希望の方は、□にチェックの上ご返信ください⇒□ＦＡＸ送信停止希望 

mailto:itabashi@tokyo-cci.or.jp

